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شورای عالی انقاب فرهنگی طبق 
ی  ز رچه‌سا یکپا ی  برا ی  به‌ا مصو
سامانه‌ها و احصای نیازها و ایده‌ها 
به وزارت عتف مأموریت داد سامانه 
»نان« را پیاده کند. سامانه نان )نظام 
ایده‌ها و نیازها( از سوی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری راه‌اندازی شد 

تا نیازهای جامعه و دستگاه‌ها را به 
دانشگاه انتقال دهد. در همین راستا 
دستگاه‌ها ۴ هزار نیاز در سامانه نان 
ثبت کرده‌اند که استادان می‌توانند 
از آن طریق دانشجو جذب کنند 
یا پایان نامه و رساله تعریف کنند. 
سامانه »نان« بخشی از نظام ملی 
نوآوری است و ایده‌ها بعد از این 
بر اساس نیازها شکل می‌گیرد. بر 
همین اساس پایه تشویق و ترغیب و 
اختصاص گرنت فناوری و ارتقای رتبه 
و رتبه‌بندی دانشگاه‌ها بر اساس 
پیشنهادات اساتید در این سامانه 

خواهد بود.

آموزشی  معاون  رازینی  وح‌الله  ر
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
در گفت‌وگو با »ایران« درباره آمار 
پروپوزال‌هایی که بیشترین نیاز 
جامعه را بررسی کرده‌اند، گفت: 
ما نیازهایی که از سوی دانشجویان 
مطرح می‌شود در سامانه نان ثبت 
نان  می‌کنیم. نیازها در سامانه 
ثبت شده و در دسترس عموم قرار 
خواهد گرفت. علاوه بر این موضوع 
دستگاه‌های مختلف نیز می‌توانند 
نیازهای خود را در »نان« ثبت کنند.

وی در توضیح فراخوان جدید استاد 
محوری اظهار داشت: طی سه ماه 

اخیر ما یک فراخوان جدید مربوط 
به پذیرش استاد محور بدون آزمون 
داشتیم که طبق آن حدود 3 هزار و 
958 نیاز از مجموعه‌های نیازهای 
مختلف ثبت شده است. سامانه 
نان کاملاً در دسترس بوده و قابلیت 

رصد کردن دارد.
 ، م علو رت  ا وز موزشی  آ ن  معاو
تحقیقات و فناوری درباره دسته‌بندی 
نیازها در این سامانه خاطرنشان 
کرد: نیازها متنوع است و در چهار 
بخش دسته‌بندی می‌شود؛ ما یک 
سری از نیازها را به نوعی مرجعیت 
علمی تعبیر می‌کنیم، نیازهایی که 

در ذیل مرجعیت علمی هستند 
عمدتاً برای رشته‌های علوم پایه و 
برخی رشته‌های علوم انسانی است. 
همچنین یک سری از نیازهامان، 
نیازهای دستگاه‌ها و شرکت‌ها است 
که واحدهای خدماتی و واحدهای 

اقتصادی آنها را معرفی می‌کنند.
رازینی درباره اعلام نیاز  دستگاه‌های 
بعدی  اجرایی گفت: در بخش 
دستگاه‌های اجرایی کشور را داریم 
که آنها نیز نیازهای خود را در سامانه 
نان درج می‌کنند که همه آنها قابل 
پیگیری است. در نهایت در بخش 
دیگر برخی نیازها هم توسط خود 

معاون  کشیر،  وز  فیر سرهنگ 
اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران، با اشاره به طرح‌های 
مختلف پلیس راهور تهران بزرگ 
در راستای کاهش تصادفات، به 
آمار تصادف  »ایران« می‌گوید: 
موتورسواران تهرانی کاهش یافته 
است، به تعبیری دیگر می‌توان 
گفت خانواده‌ها با قرار دادن کلاه 
ایمنی بر سر موتورسوار خود، او را 
به استفاده از این وسیله حیاتی 
دلگرم‌تر از قبل کرده‌اند و این 
روند فرهنگسازی باید تداوم داشته 

. شد با
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص 
کاهش تصادفات فوتی موتورسواران 
در شهر تهران می‌افزاید: تخلفات 
موتورسیکلت‌سواران و حوادثی که 
به‌خاطر انجام تخلفات حادثه‌ساز 
در شهر تهران انجام می‌دهند، 
همواره یکی از دغدغه‌های پلیس 

راهور تهران بزرگ بوده و پلیس 
سعی داشته با اقدامات فرهنگی و 
اجرای طرح‌های مختلف از جمله 
10 و همیارپلیس در سطح  ح  طر
معابر پایتخت، از تصادفات جرحی 
و فوتی و حتی تصادفات خسارتی 
این قشر از کاربران ترافیکی بکاهد. 
به همین خاطر پلیس راهور تهران 
بزرگ طرح‌های گوناگونی را جهت 
کاهش تصادفات موتورسواران در 
طول سال‌های گذشته انجام داده 

و در حال اقدام دارد.
 : می‌کند فه  ضا ا مه  ا د ا ر  د و  ا
موضوع  ین  ا شاهد  متأسفانه 
هستیم که تقریباً بیش از نیمی 
از تصادفات فوتی پایتخت مربوط 
به موتورسیکلت‌سواران است که 
این موضوع بسیار نگران‌کننده 
و قابل‌تأمل است و پلیس راهور 
تهران بزرگ با حساسیت زیادی این 
موضوع را پیگیری کرده و اقدامات 
خود را انجام می‌دهد. به‌عنوان 
نمونه از دی‌ماه سال گذشته بود که 
پلیس راهور تهران بزرگ با اجرای 

طرح جدیدی تحت عنوان »طرح 
تردد  ۱۰« درخصوص ساماندهی 
پایتخت  موتورسیکلت‌سواران در 
توانست از نرخ تصادفات این قشر 
از کاربران ترافیکی در سطح شهر 

تهران بکاهد.
ح‌های  کشیر با بیان اینکه طر
گوناگونی که در این حوزه انجام 
شد، مسبب پایین آمدن آمار 
توضیح  است،  تصادفات شده 
می‌دهد: در حال حاضر شاهد 
تصادفات  درصدی   ۳۷ کاهش 
فوتی نسبت به زمان مشابه در 
سال گذشته هستیم و این رقم 
چنین  فقیت  مو ه  هند ن‌د نشا

است. ح‌هایی  طر
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ ضمن 
بیان این مطلب که هدف غایی 
پلیس راهور تهران بزرگ، رساندن 
این آمار به صفر است، اظهار 
می‌دارد: پلیس از هیچ کوششی 
در راستای به صفر رساندن آمار 
تصادفات موتورسواران در شهر 

تهران دریغ نمی‌کند و برای این 
موضوع تمام تاش خود را به‌صورت 

شبانه‌روزی انجام می‌دهد.
ز  ا یگر  د یکی   : ید می‌گو و  ا
موضوعاتی که پلیس راهور تهران 
بزرگ در پایتخت پیگیر آن است، 
مسئول‌سازی دیگر سازمان‌ها و 
ادارات و... جهت کاهش تصادفات 
موتورسواران است؛ به این صورت 
که در آن مجموعه، مدیر و معاون 
خود  کارمندان  تردد  به  باید 

با موتورسیکلت به اداره مذکور، 
حساسیت نشان داده و به عنوان 
مثال نسبت به استفاده از کلاه 
ایمنی استاندارد در حین تردد‌ها 
تذکرات و هشدارهای لازم را ارائه 

. هند د
سرهنگ کشیر می‌افزاید: با توجه 
به بررسی علل وقوع تصادفات 
شهر تهران، آمارها نشان می‌دهد 
حدود ۷۰ درصد تصادفات منجر به 
فوت موتورسیکلت‌سواران ناشی از 

عدم استفاده از کلاه ایمنی توسط 
راکبین و یا سرنشینان این وسیله 

نقلیه است.
او به خانواده‌هایی که به نوعی 
موتورسوار دارند، توصیه می‌کند: 
کب  ا ر ج  و خر ز  ا قبل  حتماً 
موتورسیکلت از منزل، استفاده از 
کلاه ایمنی را به وی گوشزد کنند 
و اگر می‌توانند به خاطر حفظ 
جان او، خود کلاه ایمنی را بر سر 
وی گذاشته و با این کار او را به 
استفاده از این وسیله حیاتی 

کنند. دلگرم 
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ می‌گوید: 
شعار همیشگی پلیس راهور تهران 
بزرگ »همه با هم کلاه ایمنی« است 
که امیدواریم با همیاری خانواده‌ها 
با  و  ادارات  و دیگر سازمان‌ها و 
اجرای طرح‌های مختلف فرهنگی 
- اجتماعی و ایجابی و مهندسی 
ترافیک باز هم شاهد کاهش بیش 
از پیش تصادفات موتورسواران در 

شهر تهران باشیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از اجرای ۴ هزار و ۶۴۹ پروژه 
در بخش‌های مختلف بهداشتی، 
درمانی و آموزشی طی ۳۴ ماه 
دولت مردمی خبر داد و گفت: در 
این مدت ۱۰۰ هزار و ۶۵۹ نیرو نیز 
جذب، استخدام و تبدیل وضعیت 

. ند شد
به گزارش وبدا، دکتر بهروز رحیمی 
با بیان اینکه از ۴ هزار و ۶۴۹ پروژه، 
۳ هزار و ۱۶۴ پروژه به پروژه‌های 
بهداشتی اختصاص داشته است، 
گفت: این پروژه‌ها تکمیل، تجهیز 

و راه‌اندازی شدند.
وی همچنین از انجام ۱۲۷ پروژه 
بیمارستانی، ۳۵ بلوک زایمانی، 
۴۹ کلینیک ویژه و تخصصی، ۳۸۹ 

 ۷۹ پزشکی،  فوریت‌های  پروژه 
خوابگاه متأهلی و مجردی، ۱۳۵ 
پروژه آموزشی، کمک آموزشی و 
رفاهی نام برد و بیان داشت: در 
طول ۳۴ ماه گذشته، ۱۷ هزار 
مجموع  به  بیمارستانی  تخت 
تخت‌های کشور افزوده شد و ۷۱ 
تجهیزات سرمایه‌ای و ۸۱۴ تجهیزات 
آزمایشگاهی نیز خریداری و به 
مراکز مربوطه واگذار شده است.
معاون توسعه مدیریت و منابع 
وزارت بهداشت با اشاره به ۵۴۷ 
مصوبه سفرهای استانی رئیس 
جمهور شهید در حوزه سامت، 
گفت: کل اعتبارات تعهد شده در 
این سفرها، ۵۲۹ هزار و ۳۹۴ میلیارد 
 ۲۰۰ ریال بوده که ۲۴۷ هزار و 
میلیارد ریال آن تاکنون اختصاص 

یافته است.
وی اضافه کرد: خریداری ۵ هزار 
و ۵۳۲ دستگاه موتورسیکلت برای 
کارکنان بهداشتی در مناطقی که 
خودرو امکان تردد ندارد، افزایش 
 ۱۶۵ از  سامت  خدمات  دفاتر 
به ۴۶۵ دفتر، رشد ۱۰۰ درصدی 
اعتبارات برنامه پزشکی خانواده 
روستایی و ۱۹۵ درصدی اعتبارات 
برنامه پزشکی خانواده شهری، 
استخدام ۴۳۰۰ بهورز، جذب ۶۵۰۰ 
نیروی بهداشتی، استخدام ۷۰۰ 
۶۴۰۰ مراقب  کارشناس تغذیه و 
سامت و خریداری ۵۰۰ دستگاه 
بخش  برای  عملیاتی  و  خودر
بهداشت از دیگر اقدامات توسعه‌ای 
حوزه سامت در ۳۴ ماه دولت 

است. مردمی 

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعام کرد 
همه مشمولانی که در سال‌های گذشته 
از تسهیلات مشمولان ورزشکار استفاده 
کرده بودند برابر تدابیر ستاد کل نیروهای 
مسلح تعیین تکلیف شدند و از یکم مرداد 
۱۴۰۳ برای انجام خدمت دوره ضرورت به 
سازمان‌های نیروهای مسلح اختصاص 
یافتند.  در اطلاعیه فراجا آمده است: برابر 
تفاهم صورت گرفته همه مشمولانی که در 
سال‌های گذشته از تسهیلات مشمولان 
ورزشکار استفاده کرده بودند، برای اعزام 
در تاریخ یکم مرداد ۱۴۰۳ تعیین تکلیف 
و برای انجام خدمت دوره ضرورت به 
سازمان‌های نیروهای مسلح اختصاص 

. فتند یا
با توجه به اختصاص این مشمولان به 
سازمان‌های نیروهای مسلح، از یکم مرداد 

۱۴۰۳ این افراد به‌عنوان کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح محسوب می‌شوند.

براساس قانون خدمت وظیفه عمومی، 
از این پس هرگونه فعالیت ورزشی افراد 
یادشده با هماهنگی یگان خدمتی و 

بدنی  تربیت  بیر  تدا بر  برا
ستادکل نیروهای مسلح انجام 

می‌شود. در این اطلاعیه آمده 
است: مشمولان و خانواده‌های 

آنان برای کسب اطلاعات بیشتر 
ه  یگا پا یق  طر ز  ا نند  ا می‌تو
اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی 

 http://www.vazifeh.police.ir
یا کانال سازمان در پیام‌رسان‌های 
داخلی)سروش، ایتا و روبیکا( به 
نشانی khabaresarbazi@ از آخرین 

اخبار مربوطه مطلع شوند.

سخنگوی قوه قضائیه:

با انجام اقدامات پیشگیرانه، جمعیت 
کیفری استان‌ها کاهش پیدا می‌کند

اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم و سخنگوی قوه قضائیه در سفر یک روزه به استان 
چهارمحال و بختیاری، با کارکنان این معاونت دیدار و 
گفت‌وگو کرد. وی با بیان اینکه اقدامات دادگستری 
استان جهت اثرگذاری بیشتر، نیازمند باور قلبی به 
پیشگیری از وقوع جرم و کنترل و کاهش آسیب‌های 
اجتماعی است، گفت: کارکنان زیرمجموعه معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری سراسر 
استان، باید باور قلبی به مباحث پیشگیرانه داشته 
باشند که قطعاً این‌گونه است. سخنگوی قوه قضائیه 
ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کلیه کارکنان در عرصه 
خطیر پیشگیری خاطرنشان کرد: مسلماً پیشگیری بهتر 
از درمان است و لازم است به این حوزه، توجه بیشتر 
شود. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه با بیان اینکه برنامه‌های مصوب باید بموقع به 
استان‌ها ابلاغ شود، خاطرنشان کرد: برای انجام هرچه 
بهتر برنامه‌های مصوب و فوق‌العاده معاونت، نیاز به 
همکاری با دیگر ادارات هست که لازم است، این همکاری 
بیش از پیش تقویت شود. جهانگیر در ادامه افزود: قطعاً 
با انجام اقدامات پیشگیرانه، جمعیت کیفری استان‌ها 
کاهش پیدا می‌کند اما باید به این نکته توجه داشت که 
نتیجه اقدامات پیشگیرانه فوری نبوده و آثار آن ممکن 
است چندین سال بعد نمود پیدا کند. وی در بخشی 
از سخنان خود به سامانه سجام )معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم( اشاره کرد و گفت: شیوه 
گزارش‌دهی در این سامانه باید منسجم‌تر شود و در 
نظر است با به‌روزرسانی، سامانه بهتری در دسترس قرار 
گیرد. جهانگیر در پایان با بیان اینکه معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان چهارمحال و 
بختیاری، به‌عنوان معاونت متناظر برتر در کشور در سال 
۱۴۰۲ برگزیده شد، خاطرنشان کرد: امیدواریم این مسیر 

در سال‌های آتی طی شود.

حماسه افتتاح همزمان۸۰۸۰ پروژه 
مسکن و اشتغالزایی در سراسر کشور

سمیه افشین فر /  رئیس سازمان بهزیستی کشور در 
آیین افتتاح ۸۰۸۰ پروژه مسکن و اشتغالزایی در سراسر 
کشور با بیان اینکه این افتتاحیه برای جامعه هدف و 
مسئولان امیدبخش است گفت: امروز شاهد موفقیت‌ها 
و برنامه‌هایی هستیم که از آنها به عنوان حماسه تعبیر 
می‌کنیم. علی‌محمد قادری افزود: رشد بودجه سازمان 
بهزیستی طی سه سال ارتقای ۲۴۰ درصدی و رشد بودجه 
عمومی کشور در این سه سال حدود ۱۰۰ درصد ارتقا 
داشته است. وی در ادامه با اشاره به ظرفیت حوزه‌های 
دانش بنیان، گفت: بیش از ۲۰۰۰ ویلچر برقی توسط سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی به صورت مسئولیت اجتماعی، 
در بندرعباس تخلیه و تا روزهای آینده مسیر تحویل آن 

به نیازمندان صورت می‌گیرد.
خدمت در دولت سیزدهم جریان دارد

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به سفرهای 
استانی خود به استان‌ها و شهرستان‌های محروم، 
یادآور شد: این موضوع نشان از این دارد که در دولت 
سیزدهم خدمت جریان دارد و این افتخار است. رئیس 
سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه موضوع مسکن و 
اشتغال در بهزیستی رشد قابل توجه داشته و دچار 
جهش جدی شده است، گفت: امروز سامانه اشتغال 
در سازمان که سال‌ها همانند آرزو بود رونمایی شده 
است. این سامانه صحت‌سنجی و دستیابی به عملکرد 

درست و متقن را پیگیری می‌کند.
تحویل بیش از ۵۰ هزار واحد مسکونی در دولت 

شهید رئیسی
وی همچنین به اقدامات بهزیستی در حوزه مسکن 
پرداخت و گفت: از سال ۱۳۸۵ تا ابتدای دولت 
سیزدهم، ۱۴۲ هزار و ۴۸۰ واحد مسکونی تحویل داده 
شده بود. بیش از ۵۰ هزار واحد نیز در این دولت تحویل 
داده شد و این عملکرد بیش از ۳۰ درصدی را نشان 
می‌دهد و بیش از ۴۵ هزار واحد در مسیر تحویل است.

 در المپیاد جهانی اختراعات و نوآوری‌های
کره جنوبی ۲۰۲۴ صورت پذیرفت 

 حضور درخشان دانش‌آموزان
ع ایرانی با کسب ۲ مدال طلا مختر

سرپرست تیم‌های علمی دانش‌آموزان ایران با اشاره به 
تداوم موفقیت و افتخار‌آفرینی دانش‌آموزان ایرانی در 
جشنواره‌ها و مسابقات بین‌المللی، گفت: صبح دیروز 
و در المپیاد جهانی اختراعات و نوآوری‌های کره جنوبی 
۲۰۲۴، کسب 2 مدال طا و یک‌جایزه ویژه نتیجه تلاش و 
زحمات دانش‌آموزان ایرانی بود.  به گزارش »ایران«، مهدی 
رشیدی‌جهان، سرپرست تیم‌های علمی دانش‌آموزان 
ایرانی با اشاره به برگزاری المپیاد جهانی اختراعات و 
نوآوری‌های کره جنوبی ۲۰۲۴ در ۲۳ و ۲۴ جولای )۲ و 
۳ مرداد(، اظهار داشت: در المپیاد جهانی اختراعات و 
نوآوری‌های کره جنوبی ۲۰۲۴ تعداد ۶۳۴ تیم از ۲۵ کشور 
شرکت کردند.  وی با اشاره به کسب ۲ مدال طلا و یک 
جایزه ویژه توسط دانش‌آموزان ایرانی از این مسابقات 
گفت: این المپیاد در ۱۱ رشته برگزار شد که ۱۵۶ تیم به 
صورت حضوری و بقیه به صورت غیرحضوری در سیزدهمین 
المپیاد اختراعات و نوآوری‌های کره جنوبی ۲۰۲۴ به 
رقابت پرداختند.  سرپرست تیم‌های علمی دانش‌آموزان 
ایران بیان داشت: صبح دیروز، تیم متشکل از امیرمحمد 
کاظمیان و آرمین توحید اصل در رشته مکاترونیک صاحب 
مدال طا و تیم متشکل از آرین عسکری و ارشان حاج 
مالی در رشته مهندسی پزشکی موفق به کسب مدال طلا 

و جایزه ویژه این مسابقات شدند.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در 
»نان« قید خواهد شد.

وی افزود: در حال حاضر نزدیک به 
900 نیاز که توسط واحدهای صنعتی 
و دستگاه‌ها معرفی شده، داریم که 
می‌توان برای این 900 نیاز، دو هزار 
)پارسا( پایان نامه و رساله تعریف 
کرد. نزدیک 25 تا 30 درصد نیازهای 
ثبت شده در سامانه هستند که 
اساتید روی آن پایان‌نامه و رساله 

تعریف می‌کنند.
معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری با تأکید بر اینکه ظرفیت 
حمایت ما از رساله‌ها و پایان‌نامه‌ها 
بالاست گفت: این سه هزار و 958 
مورد که اشاره شد برای پذیرش 
مهرماه سال 1403 است، در عین 
می‌کنیم  پیش‌بینی  ما  ل  حا
ظرفیت‌ها برای حمایت از رساله‌ها 
و پایان‌نامه‌ها خیلی بیشتر از این 
عددی باشد که اعلام شده است.
رازینی درخصوص با تأکید بر تقاضا 
محور شدن رشته‌های دانشگاهی 
هفتم   مه  برنا ر  د  : د ا د ضیح  تو
توسعه پیش‌بینی شده، 20 درصد 
و  فنی  رشته‌های  پایان‌نامه‌های 
مهندسی و 10 درصد از پایان‌نامه‌های 
رشته‌های علوم انسانی به سمت 
تقاضامحوری و نیازمحوری حرکت 
کند و در این زمینه برنامه‌ریزی 

باشند. داشته 
معاون وزیر علوم در پایان گفت: 
پذیرش استعداد درخشان دکتری 
 ۲۹ ‌۱۰۳ درصد و کارشناسی ارشد 
درصد رشد داشته است. همچنین 
در  نخبگان  پذیرش  ز  ا یت  حما
رشته‌های اولویت‌دار از اقدامات 
در این حوزه بوده است. در حال 
ما در  اگر پیش‌بینی‌های  حاضر 
مورد پذیرش بدون آزمون استعداد 
درخشان محقق شود، فکر می‌کنیم 
که در بخش استعدادهای درخشان 
و نخبگان، بتوانیم اهداف برنامه 
کنیم.  اجرایی  را  توسعه  هفتم 
همچنین اگر برنامه استادمحوری 
به شکل جدی ادامه پیدا کند و 
پیگیری شود، ما فکر می‌کنیم که 
عدد 20 درصد برای رشته‌های فنی 
و مهندسی و 10 درصد علوم انسانی 

غیرقابل انتظار نباشد.  

گزارش خبری

گزارش خبری

غزل رضایی ثانی

خبرنگار

مهسا قوی‌قلب

خبرنگار

به گفته کارشناسان حوزه تصادفات، آماری به میزان 70 درصد از تصادفات فوتی موتورسواران، مربوط به عدم استفاده از کلاه 
ایمنی است، با این همه با برنامه‌هایی که از سال گذشته تاکنون در این زمینه انجام شده، بر‌اساس آمارهای منتشر شده در 
سه ماهه نخست سال‌جاری درخصوص تصادفات فوتی شاهد کاهش ۳۷ درصدی نسبت به زمان مشابه در سال گذشته هستیم.

کاهش 37 درصدی آمار تصادفات موتورسواران تهرانی

اجرای ۴ هزار و ۶۴۹ پروژه سلامت در ۳۴ ماه خدمت
 سازمان وظیفه عمومی فراجا وضعیت مشمولان ورزشکار را 

مشخص کرد

 در طول 
۳۴ ماه 

گذشته، ۱۷ 
هزار تخت 

بیمارستانی 
به مجموع 
تخت‌های 

کشور افزوده 
شد
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هزار

ایرنا  


